شوریٰ تو مہاجرین اور انصار کا حق تھا جب وہ ایک شخص پر متفق ہو گئے اور اسے امام بنا لیا تو اسی میں اللہ کی رضا ہے۔

(نہج البلاغہ صفحہ 366 دارالہجرۃ للنشر۔ قم)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 24 مئی 2007ء 7 جمادی الاول 1428 ہجری 24 ہجرت 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 114

جب سب مل جل کر خلافت احمدیہ اور خلیفہ وقت کیلئے دعا کریں گے تو یہ اللہ تعالیٰ کے فضلوں کو کھینچنے والی چیز ہوگی

اگر خلافت سے محبت ہے تو اپنی زندگی کو اس سبب پر چلائیں جس پر خلیفہ وقت چلانا چاہتا ہے

جہاں میں اپنے لئے دعا کرتا ہوں، عہدیداروں کیلئے بھی دعا کرتا ہوں کہ اللہ تعالیٰ انہیں ہمیشہ سیدھے راستے پر چلائے